
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

OPR2200537

( 722 275 656

pirekl@vnol.cz

09.11.2022

1. máje 268 a 102

664 84 Zastávka u Brna

NEOB Energy s.r.o.

Pírek Lukáš

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

Kontaktní osoba pro fakturaci: Miloslava Spáčilová

výměnu vadných akumulátorů zjištěných při preventivní kontrole na základě průzkumu trhu s podáním 

nabídek k 6.12.2023. Děkuji Pírek

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00502038 P5279701042G Zdroj záložní UPS MASTER DIALOG 30kVA

Středisko: ARO - lůžková NS: 2310

Na základě této objednávky (nabídky smlouvy) požaduje Vojenská nemocnice Olomouc, se sídlem Sušilovo nám. 5, 779 00, Olomouc, IČ: 

60800691 opravu/dodávky/služby výše uvedeného předmětu objednávky za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

v platném znění.

Předmět plnění: viz. výše, uveden popis předmětu - název, inventární číslo, výrobní číslo, množství, nákladové středisko, požadavek

Termín plnění: bez zbytečného odkladu, nejpozději do termínu stanoveného v cenové nabídce nebo dle uzavřené servisní smlouvy s 

dodavatelem

Místo plnění: sídlo zadavatele nebo nejbližší servisní místo v České Republice 

Cena: Na základě uvedeného požadavku, prohlídky předmětu předložte cenovou nabídku (formát doc, docx, PDF strojově čitelné), která je 

nedílnou součástí této objednávky k opravě. Cenová nabídka podléhá schválení objednatelem. Bez schválení cenové nabídky příkazcem 

operace je objednávka neplatná! Cenová nabídka není požadována pouze v případě plnění na základě platné servisní smlouvy.

Reklamace: kvantitativní - do 30 dnů od převzetí dodávky, kvalitativní - po dobu záruční doby (stanovena v cenové nabídce) 

Platební podmínky: Po splnění uzavřené smlouvy (bez vad a nedodělků). Doba splatnosti faktur - 30 dnů ode dne vystavení faktury objednateli. 

V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje dle dohody anebo právních předpisů je právem objednatele 

takovou fakturu vrátit. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na vystavitele objednávky 

na adresu: Vojenská nemocnice Olomouc, Miloslava Spáčillvá Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. 

Daňové údaje: jsme plátci DPH.

Veškeré doklady k převzetí zboží/předmětu a cenové nabídky označte číslem této objednávky. 

Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídí zejména zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příkazce operace/objednatel nebo jeho zastupující vyjádří svůj souhlas s realizací objednávky vložením elektronického podpisu do cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zároveň tímto krokem potvrzuje, že tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě 

veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, a že prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky 

Ministerstva financí 416/2004 Sb.

Bez uvedeného potvrzení cenové nabídky el. podpisem příkazce operace je tato objednávka neplatná!  Podrobněji viz oddíl cena.

Vystavení faktury dodavatelem je bráno za potvrzení, že Vaše společnost souhlasila s plněním této objednávky vystavené Vojenskou 

nemocnicí Olomouc. Obě smluvní strany jsou si vědomy, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH se na objednávku a akceptaci vztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. U těchto objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH bude požadována samostatná akceptace emailem, vzor 

zašle objednatel. Děkujeme.

Schválení objednávky,

příkazce operace: MUDr. Dušan Javořík, vedoucí OFZT,

zástup: Mgr. Jitka Krebsová, náměstek pro farmacii a ZT

Strana 1 / 1

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



NABÍDKA

E-mail: info@neobenergy.cz
www.neobenergy.cz

NEOB Energy, s.r.o.
1. máje 268 a 102
664 84  Zastávka

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

Obnova bateriové zálohy UPS Master Dialog 30kVA

TEL.: 722 275 656

ÍSLO: NO22-0761
DATUM: 06.12.2022
VY IZUJE: Jaroslav Valehrach
TEL.: +420 774 400 496

Vojenská nemocnice Olomouc
Lukáš Pírek
Klášterní Hradisko, Sušilovo nám. 1/5
779 00  Olomouc

E-MAIL: valehrach@neobenergy.cz

PRO:

1Servisní zásah - Doprava a práce 
spojená s vým nou aku. a vým na 
drobného el.insta ního  materiálu

10 700,00 K 10 700,00 K001 ks

32Akumulátor 12V / 100Ah 5 420,00 K 173 440,00 K002 ks

1Dodate ná sleva: -22 983,00 K -22 983,00 K003 ks

Cena celkem: 161 157,00 K

 

Uhrazení 100% ceny  po provedení profylaktické prohlídky se splatností faktur 
14 dn  po doru ení

Platební podmínky

24 m síc  od provedených prací na provedené úkony a dodané zboží 
(materiál).

Odpov dnost za vady, na n ž se vztahuje záruka za jakost nevzniká a nelze 
ji uplatnit z d vod  uvedených v § 2116 ob anského zákoníku. Dále se tato 
odpov dnost za vady nevztahuje na vady vzniklé vyšší mocí i neodbornou 
manipulací, zp sobené: nesprávnou údržbou i zanedbáním údržby, 
nedodržením návod  k obsluze; užíváním v rozporu s normami SN a 
návodem k obsluze a schválenými postupy; p i poškození ze strany 
objednatele, skladováním v rozporu s platnými technickými podmínkami, 
neodborným zásahem.

Dále v p ípad  vad vzniklých poté, co je v pr b hu záru ní doby na zboží 
proveden zásah osobou, která nemá certifikaci NEOB Energy s.r.o. k servisu, 
nebo na vady vzniklé po dni podpisu servisní smlouvy s takovouto osobou. Za 
vadu nelze považovat snížení nebo ztrátu kapacity akumulátor  zp sobenou 
umíst ním v prost edí s teplotou mimo rozsah 20 - 24°C a nefunk nost zboží 
v d sledku umíst ní v jiném než oby ejném bezprašném prost edí o vlhkosti 
50-95% (bez kondenzace).

Záruka

14 dnPlatnost nabídky

CELKEM BEZ DPH: 161 157,00 K
CELKEM DPH 21% 33 843,00 K
CELKEM V ETN  DPH: 195 000,00 K

© Soft-4-SaleNO22-0761 Strana 1 z 2



NABÍDKA

E-mail: info@neobenergy.cz
www.neobenergy.cz

NEOB Energy, s.r.o.
1. máje 268 a 102
664 84  Zastávka

p i objednání do 9.12.2022 dodání nejpozd ji do 30.12.2022, 

DAP Olomouc dle INCOTERMS 2010. 

Závazný termín dodání bude sd len na základ  potvrzení výrobce. V p ípad , 
že nebude stavební p ipravenost, bude nový termín stanoven dohodou.

Dodací podmínky

V p ípad  Vašich dalších dotaz  k nabídce jsem Vám pln  k dispozici.

S pozdravem

Valehrach Jaroslav
vedoucí servisního odd lení 
(e-mail: valehrach@neobenergy.cz, mobil: +420 774 400 496)

© Soft-4-SaleNO22-0761 Strana 2 z 2


